Mẫu số 03

1Trường hợp sinh viên có giấy khai sinh và sổ hộ khẩu của gia đình thì nộp giấy khai sinh và sổ

hộ khẩu của gia đình (bản sao có chứng thực từ bản chính) kèm theo đơn, không cần xác nhận của

Ủy ban nhân dân cấp xã.

Sinh viên thuộc 16 dân tộc có số dân dưới 10.000 người: Cống, Mảng, Pu Péo, Si La, Cờ Lao,

Bố Y, La Ha, Ngái, Chứt, Ơ Đu, Brâu, Rơ Măm, Lô Lô, Lự, Pà Thẻn, La Hủ (sau đây gọi là dân tộc

thiểu số rất ít người).

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ CHI PHÍ HỌC TẬP
(Dành cho sinh viên đại học chính quy là dân tộc thiểu số rất ít người)

Kính gửi: - Ban Giám hiệu trường Đại học Khoa học - Đại học Thái Nguyên.

                  - Phòng Công tác HSSV trường Đại học Khoa học - Đại học Thái Nguyên.

Họ và tên sinh viên:  ...................................................     Mã SV: DTZ .....................................

Ngày sinh: ......../......../............. Giới tính: Nam          Nữ             Dân tộc:  ..............................

Số tài khoản ngân hàng Agribank (theo thẻ sinh viên):  ............................................................

Hộ khẩu thường trú tại:

Xã (Phường):  .......................................................  Huyện (Quận):  ...........................................

Tỉnh (Thành phố):  .....................................................................................................................

Lớp:  ..............................................................................  Khóa (K):  ..........................................

Khoa:  ............................................................................  Số điện thoại:  ....................................

Hiện là sinh viên hệ đào tạo:  ...........................................................................  của nhà trường.

Căn cứ Nghị định số 57/2017/NĐ-CP ngày 09/5/2017 của Chính phủ quy định chính

sách ưu tiên tuyển sinh và hỗ trợ học tập đối với trẻ mẫu giáo, học sinh, sinh viên dân tộc

thiểu số rất ít người;

Em làm đơn này kính đề nghị nhà trường xem xét, giải quyết cấp tiền hỗ trợ chi phí

học tập theo quy định và chế độ hiện hành.

Em xin cam đoan thông tin trên và các giấy tờ kèm theo là đúng sự thật. Nếu có sai sót

em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật, phải nộp học phí theo quy định và xin

chịu mọi hình thức kỷ luật của nhà trường.

Thái Nguyên, ngày.......tháng.......năm 20......

XÁC NHẬN CỦA ỦY BAN NHÂN

DÂN CẤP XÃ1

Nơi sinh viên có hộ khẩu thường trú

(Ký tên, đóng dấu)

 Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)